

GK.271.16.2023.K

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Zapytanie i odpowiedź 3

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 2) ustawy Pzp zadania pn.: „**Przebudowa ogólnodostępno boiska w Hażlachu – budowa trybun**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp (tj.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

W dokumentacji projektowej jest opisane wykonanie fundamentów o wym. 2,1mx0,25x,06m nie są dostosowane do trybun zadaszonych. Natomiast wg naszej wiedzy fundament powinien być wykonany do strefy przemarzania czyli głębokość 1,2 m. Proszę o potwierdzenie. Czy na wykonane fundamenty oraz trybuny zadane będą wymagane obliczenia? Czy w miejsce montażu trybun jest możliwość wjazdu samochodem ciężarowym i np. koparką? Czy ziemię powstałą z wykopania fundamentów trzeba wywieźć?

Odpowiedź:

Dokumentacja zgłoszeniowa obejmowała budowę niezadaszonych trybun, zmiana trybun sportowych z niezadaszonych na zadane nie stanowi istotnego odstępstwa od przyjętego zgłoszenia. Fundamenty pod trybuny należy wykonać zgodnie z obliczeniami konstrukcyjnymi w oparciu o zalecenia producenta. Tym samym zaktualizowano SWZ.

Czy na wykonane fundamenty oraz trybuny zadane będą wymagane obliczenia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga przedstawienia stosownych obliczeń potwierdzających, że konstrukcja trybun wraz z fundamentami jest wykonana w oparciu o normy budowlane z uwzględnieniem obciążeń stałych, obciążeń zmiennych technologicznych, a także czynniki atmosferyczne takie jak wiatr i śnieg.

Czy w miejsce montażu trybun jest możliwość wjazdu samochodem ciężarowym i np. koparką?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zabezpieczenia istniejącej nawierzchni i infrastruktury towarzyszącej przed wpływem prowadzonych prac. Zabezpieczenie ma być dostosowane w zależności od zastosowanej technologii prowadzenia prac w szczególności w trakcie prowadzenia prac ziemnych i fundamentowych. Nie zaleca się użycia ciężkiego sprzętu.

Czy ziemię powstałą z wykopania fundamentów trzeba wywieźć?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje uporządkowanie terenu po zakończeniu robót, wywóz na własny koszt nadmiaru ziemi.